de prazo seja analisado, ressalvadas situações de caso fortuito e força maior.

4. CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATAçÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

1

UUT,IICIPIO DE GARANHUNS

s. clÁusuu eurNTA - PREço

5.1. O valor total da contratação e de R$ 904.000,00 (novecentos e quatro mil reais)

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordlnárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou ímpostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

\'.{l,OR REPROGRÂ}1.\DO: Fica acrescido ao valor do
contrato. que após o 2"'['emro Aditiro ficou estabelecido err RS

1.94.1.504,87 (tlm milhão, novecentos e quârentâ e quatro mil,
quinhentos e quatro reais e oitenta e sete centâvos). o valor de RS

350.621,{7 (Trezentos e cinquenta mil, seiscentos e vinte e um
reais e quarentâ e sete centavos). passando cl instrunrento conlratual
a vigorar sob o valor dc R$ 2.295.126,34 (Dois milhões, duzentos e

noventa e cinco mil. cento e vintc e seis reais e trinta e quatro
centavos). o que representa um acréscimo percentual de

[...]

conlbrme especificaçôes e quantidades existentes no Ternro de

ReÍêrência. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 009/2025 -
SECP - PNIG, com validade de l2 (doze) meses.P!§EPB
R!-GISTRADO: STRATLTRA ASFALTOS l,-tDA. inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ n". 59.128.553/0021-10.
VALOR REGISTR{DO: R$ 904.000.00 (novecentos e quatro mil
reais).

Garanhuns. I I de Íêvereiro de 2025

SI N''AL RODRIG U ES ALB INO
Secretário de Infraestrutura. Obras e Serviços Públicos

Publicado por:
'Ialucha Francêsca Lins Calado

Código Identifi cador: 5 t' 9F53 D6

sE('REI'ARI.\ DE OBR{S t. SFlRvlÇOS Pt BLI('OS